
 

 

ЈУ ЗАВИЧАЈНИ МУЗЕЈ 
ГРАДИШКА 

Др Младена Стојановића 8, 78 400 Градишка, Република Српска, БиХ 
                 

 тел. +387 51 813-000 

                  е-mail: muzejgr@yahoo.com 

muzejgradiska@gmail.com 

  

РЕАЛИЗОВАНЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ У 2024. ГОДИНИ 

 

 

Рбр 

 

ОПИС И ОЗНАКА ПО ЈРЈН 

 

ВРСТА 

ПОСТУПКА И 

БРОЈ 

ОБАВЈЕШТЕЊА 

О ДОДЈЕЛИ 

УГОВОРА СА 

ПОРТАЛА 

ЈАВНИХ 

НАБАВКИ 

 

ПОДАЦИ О 

ДОБАВЉАЧУ 

(назив, мјесто, 

ЈИБ) 

 

ОСНОВНИ ЕЛЕМЕНТИ 

УГОВОРА 

(вриједност, рок 

извршења, рок 

плаћања, период 

трајања...) 

 

ДАТУМ И 

ОПИС 

ИЗМЈЕНЕ 

ОСНОВНИХ 

ЕЛЕМЕНАТА 

УГОВОРА 

 

ОСТАТАК 

ВРИЈЕДНОСТИ 

УГОВОРА 

НАКОН 

УЧИЊЕНЕ 

ИЗМЈЕНЕ 

 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

 

ДАТУМ 

ПОТПУНЕ 

РЕАЛИЗАЦИЈЕ 

УГОВОРА 

 

НАПОМЕНА 

 

 

 

 

1. 

 

09134200-9 

ГОРИВО: ЕУРО 

ДИЗЕЛ 

 

 

Директни 

споразум 

 

 

“WEST ŠPED” d.o.o. 

Градишка, Пут 

српске војске 5а, 

Градишка 

 ЈИБ: 

4401055490006 

Вриједност уговора: 

5.950,80 КМ без ПДВ  

Рок извршења: 

Сукцесивно у току 2024. 

Рок плаћања: У 

законском року по 

извршеној услузи и 

достављеној фактури. 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

17.1.2024. 

 

 

31.12.2024. 

 

 

___ 

 

 

2. 

 
09132100-4 
ГОРИВО: 

БЕЗОЛОВНИ БЕНЗИН 

 

 

Директни 

споразум 

 

“WEST ŠPED” d.o.o. 

Градишка, Пут 

српске војске 5а, 

Градишка 

 ЈИБ: 

4401055490006 

Вриједност уговора: 

5.945,50 КМ без ПДВ 

Рок извршења: 

Сукцесивно у току 2024. 

Рок плаћања: У 

законском року по 

извршеној услузи и 

достављеној фактури. 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

17.1.2024. 

 

 

31.12.2024. 

 

 

___ 

mailto:muzejgr@yahoo.com
mailto:muzejgradiska@gmail.com


 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

3. 

 
       7135500-1 
ГЕОДЕТСКЕ УСЛУГЕ 

 

 

 

Директни 

споразум 

 

„ГЕОНОВА 

БАЊАЛУКА“ , улица 

Булевара Нови 

Борик, 15, Бањалука 

ЈИБ: 4404549930008 

 

Вриједност уговора: 

5.950,00 КМ без ПДВ 

 

Рок извршења: Прво 

тромесечје 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

28.2.2024. 

 

 

прво 

тромесечје 

 

 

 

___ 

 

 

 

 

4. 

 
63732000-9 

УСЛУГЕ КОНТРОЛЕ 
ВАЗДУШНОГ 

САОБРАЋАЈА 

 

Директни 

споразум 

 

„Геогис“ Палмира 

Тољатија 5, Београд 

ЈИБ: 103255594 

 

Вриједност уговора: 

1.271,30 КМ без ПДВ 

Рок извршења: Прво 

тромесечје 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

13.3.2024. 

 

 

       прво 

тромесечје 

 

 

___ 

 

 

5. 

 
73110000-6 

ИСТРАЖИВАЧКЕ 
УСЛУГЕ 

 

Директни 

споразум 

 

„Геогис“ Палмира 

Тољатија 5, Београд 

ЈИБ: 103255594 

 

Вриједност уговора: 

4.889,50 КМ без ПДВ 

Рок извршења: прво 

тромесечје 

 

___ 

 

___ 

 

 

   13.3.2024. 

 

прво 

тромесечје 

 

___ 

 

 

6. 

 
37820000-2 

ПОТРЕПШТИНЕ ЗА 
УМЈЕТНОСТ 

 

 

Директни 

споразум 

 

„Скулптор“, улица 

Алеје Св. Саве 34, 

Бањалука 

ЈИБ: 400925010009 

 

Вриједност уговора: 

2.230,93 КМ без ПДВ 

Рок извршења: Прво 

тромесечје 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

16.5.2024. 

 

 

друго 

тромесечје 

 

 

___ 

 

 

7. 

 
   92110000-5   
УСЛУГЕ ПРОДУКЦИЈЕ 
КИНЕМАТОГРАФСКИХ 
ФИЛМОВА И ВИДЕО 
ФИЛМОВА И СРОДНЕ 
УСЛУГЕ 

 

Директни 

споразум 

 

„РЕЈАНД“, улица 

Браће Мажар и 

мајке Марије 35, 

Бањалука 

ЈИБ: 4512728380000 

 

Вриједност уговора: 

3.300,00 КМ без ПДВ 

Рок извршења: Треће 

тромесечје 

 

___ 

 

___ 

 

 

2.7.2024. 

 

треће 

тромесечје 

 

___ 

 

 

 

 

 


